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bilkent’ten sonra...

Kurucusu olduğu EKY Proje İç Mimarlık Yapı Ltd. Şti.’de 
profesyonel hayatına devam eden Emrah Kaymak, İç Mimarlık 
ve Çevre Tasarımı Bölümü 2007 mezunlarından.

Emrah Kaymak 
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 2007

Emrah Kaymak, Nisan 2016’dan bu yana TMMOB İç Mimarlar Odası genel başkanı. 
2012 - 2015 yılları arasında odanın şube başkanlığını üstlenmiş. Birleşik İnşaat Müteahhitleri 
Federasyonu’nun yönetim kurulu üyesi de olan Kaymak, kariyer öyküsünü şöyle anlatıyor: 
“Bilkent’te okurken Eren Talu Mimarlık’ın bazı projelerinde yer almıştım. Mezuniyet sonrası 
ISAD-Istituto Superiore di Architettura e Design’da yüksek lisans yapmak için İtalya’ya gittim. 
O dönem Milano’da Triglia Design Association bünyesinde tasarım ve uygulama ekiplerinde 
görev yaptım. Diplomayı alıp Ankara’ya dönünce Bleda Yapı’da iç mimarlığa başladım. 
Sonra JW Marriott projesinde Özdoğan Grup’la çalıştım. 2011’de ise kendi şirketimi kurdum. 
Firmamızda Mekansal Fikirler markasıyla proje ve tasarım, EKY Yapı’yla uygulama ve inşaat 
alanlarında Ankara merkezli hizmet vermekteyiz. Otel, şirket yönetim binaları ve konutlar 
uzmanlık alanlarımız. Yurt içinde ve Türki cumhuriyetler ile Orta Doğu ülkeleri başta olmak 
üzere yurt dışında iş yapıyoruz. Hedeflerimden en önemlisi, Türk tasarımcıların ve tasarım 
ofislerinin yurt dışındaki projelerde daha çok söz sahibi olmasına katkı sağlamak.”

İş dışındaki vakitlerini seyahat etmeye ve yeni kültürler tanımaya ayıran Kaymak, sözlerini 
üniversitemiz hakkındaki düşünceleriyle noktalıyor: “Bilkent, sahip olduğu ve mezun ettiği 
büyük ve kaliteli öğrenci kitlesini düşünürsek, hiç şüphesiz sosyal ve kültürel yaşamıma birçok 
değer ve güzellik kattı. Bana hediye ettiği dostluklar şu an hayatımın önde gelen değerlerinden. 
Üniversitede görev aldığım ve üyesi olduğum birçok kulüpte yaptığım çalışmalar ve edindiğim 
arkadaşlar, ilerleyen yıllarımda bana birçok konuda yardımcı oldu. Bahsettiğim çalışmalar ve 
sosyal sorumluluk projeleri, bana beraber iş yapmayı, sorunları birlikte çözümlemeyi ve görev 
paylaşımının ne kadar kıymetli olduğunu kavrattı.” 
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Caner Koca 
Matematik 2003

Lisans ve yüksek lisans diplomalarını Matematik 
Bölümü’nden 2003 ve 2005’te alan Yrd. Doç. Dr. Caner Koca, 
City University of New York’ta (CUNY) öğretim üyesi.

Dr. Koca, CUNY New York City College of Technology’de geometri ağırlıklı araştırmalar 
yapıyor, soyut ve uygulamalı matematik dersleri veriyor. Son yıllardaki çalışmalarında, dört 
boyutlu manifoldlar üzerinde, Einstein ile Einstein-Maxwell denklemlerinin çözümlerinin 
varlık ve teklik problemlerine yoğunlaşmış. Doktorasını Stony Brook Üniversitesi’nde 
tamamladıktan sonra New York’ta kalarak üç yıl Vanderbilt Üniversitesi’nin akademik 
kadrosunda yer almış ve 2015’te CUNY’ye transfer olmuş. 

Soyut matematiğin yanı sıra geometrinin teknoloji, tıp ve finans alanlarındaki uygulamalarına 
dair bilimsel çalışmalar yapmayı da hedefleyen Dr. Koca, bilim yaşamındaki payı için Bilkent’e 
özel bir paragraf açıyor: “Doktoraya başlar başlamaz Bilkent’te aldığım kaliteli eğitimin 
kıymetini anladım. Matematiğin her branşından aldığım birbirinden zevkli ve ilginç dersler, 
ufkumu açmanın yanında, doktora ve sonrasındaki araştırmalarımda cesaret ve özgüven 
kazandırdı.”

Bilkent’te okurken çeşitli müzik gruplarında gitar çalan ve bahar festivallerinde konserler 
veren Dr. Koca, o dönemlerde yetenekli insanlarla tanışıp müzik yapmış olduğu için kendini 
şanslı sayıyor. Boş zamanlarını yine müziğe ayırıyor; gitar ve piyano çalıyor, New York’taki 
caz ve barok müzik etkinliklerini takip ediyor. 

Bahar Tad 
Felsefe 2013

Bahar Tad, Felsefe Bölümü’nü 2013’te bitirdi. Kariyerini 
piyasa araştırmaları sektöründe sürdürüyor.

Bahar Tad, pazar araştırmaları şirketi Ipsos’ta araştırma uzmanı. Reklam ve marka 
araştırmaları departmanında reklamların konseptlerini, senaryolarını ve taslak filmlerini test 
ederek hangi yaratıcı fikrin daha yüksek bir etki potansiyeline sahip olduğunu anlamlandıracak 
projeler yönetiyor. Eldeki sonuçları değerlendirerek bir sonraki adımda reklam için en stratejik 
kararları almak adına somut çözüm önerileri üretiyor; örneğin, reklamın bazı bölümlerinde 
değişikliğe gidiyor veya tamamen başka bir reklam fikrini deniyor.

Mezun olduktan hemen sonra Hacı Ömer Sabancı Vakfı’nda staja başlayan Tad, yıl sonunda 
Yöntem Araştırma’ya, 2014’te ise Millward Brown’a geçmiş. 2016’dan bu yana Ipsos’ta. 
“Reklam ve marka araştırmalarından çok keyif alıyorum. Markalarla iç içe olup tüketici 
içgörülerini öğrenmek, dünyaya başka perspektiflerden bakmamı sağlayan bir alan. Bu yüzden 
kariyerimi bu sektörde daha da uzmanlaşarak ve farklı ülkelerde çalışarak devam ettirmek 
istiyorum.” diyen Tad, üniversitemize de değiniyor: “Bir problem veya ulaşılmak istenen hedef 
hakkında sorular sorup çözüme gitme heyecanını aşılayan, bana çalışma prensibini kazandıran 
Bilkent’tir ve Felsefe’dir. Bugünkü işimi öğrenme sürecim, bölümde farklı disiplinlerden almış 
olduğum dersler sayesinde çok hızlı ilerliyor. Kampüsü ve özellikle kütüphaneyi çok özlüyorum. 
Aktif olarak bir kulüpte ya da toplulukta görev almamış olsam da öğrencilik hayatımda takip 
ettiğim etkinlikler hayata bakış açımı ciddi anlamda değiştirdi.”

Bir yandan İstanbul Üniversitesi’nde uluslararası işletme yüksek lisansına da devam eden Tad, 
yoğun tempodan fırsat buldukça seramikle uğraşıyor ve kısa tatillere çıkmaya gayret ediyor.
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Uzay Mimarisi Üzerine 
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 2006 mezunlarından 
Ayşe Ören, Fransa Dışişleri Bakanlığı tarafından “geleceğin 
lideri” seçildi. Uzun dönemli uzay yolculukları konusunda 
geliştirdiği mekan tasarımlarını ilk kez 2015’te ABD’deki New 
Worlds konferansında sunan Ören, ertesi yıl Avrupa Uzay 
Ajansı araştırmacılarından Bernard Foing’le birlikte bir uzay 
mimarisi paneli de düzenlemişti. Aynı başlık üzerine bu sene 
Uluslararası Uzay Araştırma ve Gelişmeleri Konferansı’nda 
Kepler Uzay Enstitüsü adına konuşan Ören, çalışmalarını T.C. 
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın teknogirişim desteğiyle 
kurduğu DesignArt firmasında sürdürüyor.

Hırvatistan’a Açıldı
Artun Ertem (Arkeoloji 1996), 20 yılı aşan turizm kariyerinde yeni bir sayfa açarak kendi girişimini 
kurdu. Üst düzey marina yöneticiliği yaptığı Hırvatistan’da Portus Maximus adıyla bir seyahat ve 
yatırım danışmanlığı şirketi kuran Ertem, ülkenin Adriyatik kıyıları başta olmak üzere Yunanistan, 
Türkiye, İtalya, Seyşeller ve Britanya Virjin Adaları’nda yat kiralamak isteyenlerin yanı sıra 
Avrupa’da yatırım planlayan gerçek veya tüzel kişilere sanayi ve turizm odaklı danışmanlık desteği 
veriyor.

Can Bayram’a Ödül 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği Bölümü 2005 mezunlarından 

Yrd. Doç. Dr. Can Bayram, yeşil ışık saçan diyotlara ilişkin bilimsel 
çalışmalarıyla, National Science Foundation (NSF) tarafından verilen 

Kariyer Ödülü’ne değer görüldü. NSF’nin ABD’de mühendislik ve 
pozitif bilimler üzerine çalışan araştırmacıları desteklemek için 

sürdürdüğü bu ödül kapsamında ışık saçan diyotlar konulu yeni bir 
ders de hazırlayacak olan Dr. Bayram, Urbana-Champaign’deki

 Illinois Üniversitesi’nde öğretim üyesi olarak çalışıyor. 

Medya ve Tasarım yüksek lisans programı 2016 mezunlarından Maria Brzozowska, kişisel resim sergisini 
4 Mayıs - 4 Haziran tarihleri arasında İstanbul’da açtı. Arnavutköy Joint Idea’daki sergi In Search of Freak Town 
başlığını taşıyordu.   

Bir Şehri Ararken
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Kurumsal Satış 
Ondan Sorulur
Tolga Kalfazade (İşletme Bilgi 
Yönetimi 2005), 2012’den bu yana 
çalıştığı ve son olarak Orta ve Kuzey 
Anadolu satış takım yöneticiliği yaptığı 
Enerjisa’da kurumsal saha satış 
müdürü oldu. Kalfazade’nin önceki iş 
deneyimleri Philip Morris ve Tefirom 
Group’u kapsıyor. 

Hızla Yükseliyor

Başak Gök (Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü 2013), yetkili müfettiş 
yardımcısı olarak görev yaptığı Burgan 
Bank’ta müfettişliğe yükseldi. Gök, 
çalışma yaşantısına ING Bank’ta 
başlamıştı.

Big Chefs’e Geçti
Zafer Bilge (Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi 2006), iş geliştirme ve denetim 
müdürü unvanıyla Big Chefs’te göreve 
başladı. Bilkent sonrasında Johnson & 
Wales Üniversitesi’nde mutfak sanatları 
üzerine yüksek lisansını tamamlayıp 
yiyecek-içecek ve hizmet sektörüne 
yönelen Bilge, D.ream, THY Do&Co, 
Grey Oaks Country Club, Compass 
Group, Magigirp, Margroup çatıları 
altında çalışmıştı.

Şirket Kurdular
İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı 

Bölümü 2008 mezunları Pınar Ersü, 
Berçin Damgacı Hekim ve Ceren Tan 

Soydemir, İstanbul’da kendi şirketlerini 
kurdular. Girişimci mezunlar, Editds 

İç Mimarlık ve Tasarım Stüdyosu 
adlı şirketlerinde iç mimari proje ve 
uygulama, aydınlatma tasarımı ve 

sanat danışmanlığı hizmetleri veriyorlar.

İşletme Fakültesi 2006 mezunlarından 
Şebnem Tanyel, beş yıldır görev 
yaptığı Eczacıbaşı Yapı Gereçleri 
A.Ş.’de finansal kontrol ve planlama 
yöneticiliğine yükseldi. Eczacıbaşı 
Holding bünyesine 2011’de katılan 
Tanyel, kariyerine Arçelik’te 
başlamıştı.

Finansta İlerliyor 

Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunlarından 
Yrd. Doç. Dr. Pınar Gözen Ercan’ın (2003, 
lisans; 2005, yüksek lisans) editörlüğünü 
üstlendiği Turkish Foreign Policy: 
International Relations, Legality and 
Global Reach başlıklı kitap Palgrave 
Macmillan etiketiyle yayımlandı. Prof. Dr. 
Yüksel İnan’ın anısına ithaf edilen eserde 
Türkiye ve yurt dışından araştırmacıların 
Türk dış politikasını tarih, uluslararası 
politika ve uluslararası hukuk açısından 
değerlendirdiği makalelere yer veriliyor. 
Yazar ekibini Dr. İnan’ın öğrencileri ve 
çalışma arkadaşlarının oluşturduğunu 
belirten Dr. Gözen Ercan, Hacettepe 
Üniversitesi’nin Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nde öğretim üyeliği yapıyor. 

Dış Politikayı Anlattı
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İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü 
1995 mezunlarından Çağlar 
Baloş, 2010’dan bu yana görev 
yaptığı Ray Sigorta’da kurumsal 
satış direktörü ve icra kurulu 
üyeliğine getirildi. Baloş’un 
özgeçmişi Zurich, Eureko, Axa ve 
AGF Garanti bünyesinde 20 yıllık 
bir sektör deneyimi içeriyor. 

Sigortacılıkta 
Bir Üst Düzey 
Yönetici

ABD’de Beşinci Yıl
Kariyerini 2012’den bu yana 
New York’ta sürdüren E. Janset 
Batıbay (Mütercim-Tercümanlık 
2006), American Turkish 
Society’nin genel direktörlüğüne 
getirildi. Yeni görevinden önce 
Herrick, Feinstein LLP’de iş 
geliştirme uzmanı ve New York 
Kültür-Tanıtma Ataşeliği’nde 
memur pozisyonlarında 
çalışan Batıbay, The Hague 
Üniversitesi’nden uluslararası 
iletişim yönetimi üzerine yüksek 
lisans derecesine de sahip.

Danışmanlık Yapıyor
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 
Bölümü 2008 mezunlarından Okan Tan, 
Yeni Zelanda Büyükelçiliği’nde siyasi 
danışman olarak çalışmaya başladı. Tan, 
medya ve kültürel çalışmalar yüksek 
lisansını tamamladığı Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi’nde siyaset bilimi doktorasına 
da devam ediyor.

Genç Bir 
Mühendis: 
Gizem Gürkan 
Makine Mühendisliği Bölümü 2013 
mezunlarından Gizem Gürkan, 
FNSS’e transfer oldu. Yeni şirketinde 
uluslararası iş geliştirme uzmanlığı 
yapan Gürkan, bundan önce üç yıl 
Vestel’in ürün yönetimi kadrosundaydı.

Asya’yı Yönetiyor
İşletme Fakültesi 2001 

mezunlarından Sarp 
Uçak, ABD merkezli 

teknoloji şirketi 
Symphony’ye transfer 

oldu. Şirketin Asya 
operasyonlarının başına 

geçen Uçak, sermaye 
piyasaları ve kurumsal 

satış alanındaki Yapı 
Kredi Yatırım, Citibank 

ve Merrill Lynch 
deneyimleriyle öne çıkıyor.

Adana’da faaliyet gösteren Abdioğulları Plastik ve Ambalaj Sanayi A.Ş.’nin kadrosunda 5 Bilkentli yer alıyor. 1963’te 
kurulan aile şirketinin ikinci ve üçüncü kuşakları olarak Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi’ndeki 6 tesiste görevler 
üstlenen Bilkentliler, mezuniyet yıllarına göre şu şekilde sıralanıyor: Reyhan Sütcü (Turizm ve Otel İşletmeciliği 2000, 
muhasebe uzmanı), Salih Sütcü (Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 2001, yönetim kurulu üyesi), Merve Sütcü (Muhasebe 
Bilgi Sistemleri 2011, finansman şefi), Neşe Sütcü (Muhasebe Bilgi Sistemleri 2011, hammadde satış uzmanı), Fatma 
Sütcü (Muhasebe Bilgi Sistemleri 2013, muhasebe uzmanı).   

Bir Şirket, Beş Bilkentli
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Ertuğrul Ağar (Bilgisayar 
Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 
1998), Hewlett Packard 
Enterprise Software’de finans 
sektörü satış lideri olarak 
çalışmaya başladı. Kariyeri 
süresince IBM, SAS ve Gantek’te 
iş geliştirme ve satış alanlarına 
yönelik yöneticilik görevleri 
üstlenmiş olan Ağar’ın Koç 
Üniversitesi’nden işletme ve 
finans yüksek lisans diplomaları 
bulunuyor.

Ertuğrul Ağar’a 
Yeni Görev

İşletmeciliğe Başladı
Uluslararası İlişkiler Bölümü 2000 mezunlarından 
Mustafa Arıkan, İzmir’in Urla ilçesinde Urla 
Köyce adında bir bistro işletmeye başladı. 
Bistronun kurulu olduğu arsada Belizi Boutique 
Hotel’i de açan Arıkan, mekanları şef kardeşiyle 
birlikte işletiyor. Arıkan’ın Aberystwyth’teki Wales 
Üniversitesi’nden uluslararası siyaset üzerine 
yüksek lisans diploması da var. 

İtalya’dan Bir Bilkentli Geçti

İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü 2014 mezunlarından 
Sebile Tatar, dünyanın farklı ülkelerinden tasarım 
profesyonellerini buluşturan Milan Tasarım Haftası’na katıldı 
(4 - 9 Nisan). Etkinlik için “Attached Coffee Table” ve “Frame 
Chair” başlıklı tasarımlarının seçildiğini belirten Tatar, sergilenen 
bu çalışmalarını iç mimarlık firması Cose’deki Fransız ortağıyla 
tasarlamış. Tatar’ın Politecnico di Milano’dan iç mimarlık yüksek 
lisansı da var.

Uluslararası İlişkiler Bölümü 
2002 mezunlarından Yrd. Doç. 
Dr. Selim Ferruh Adalı (Ankara 
Sosyal Bilimler Üniversitesi), 
üniversitemizin Türkçe Birimi 
öğretim elemanlarından Ali 
Turan Görgü ile birlikte Sümer 
Kral Destanları’nı dilimize 
çevirdi. M.Ö. 22.-17. yüzyıllara 
ait olan ve Kral Enmerkar ile 
Kral Lugalbanda’nın askeri 
başarılarını anlatan bu metinler, 
İş Bankası Kültür Yayınları 
tarafından kitaplaştırıldı.

Hollanda’ya Yerleşti
Ceren Genç (Uluslararası İlişkiler 2001), yaklaşık 15 yıldır eğitim sektöründe 

sürdürdüğü kariyerini Hollanda’ya taşıdı. Merkezi Groningen’de bulunan Study 
Group’ta eğitim bölgeleri yöneticiliğine başlayan Genç, farklı üniversitelerde 
uluslararası ve değişim öğrencilerine yönelik danışmanlık ve koordinatörlük 

görevleri üstlenmişti. Genç’in bu çerçevede European Association for International 
Education’dan yükselen yıldız ödülü de bulunuyor.

Milattan Önceye Uzandılar
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Geleceğin Liderleri Arasındaydı
Uluslararası İlişkiler Bölümü 2015 mezunlarından Selin Taftaf, 
Birleşmiş Milletler (BM) tarafından bu yıl 61.’si düzenlenen Kadının 
Statüsü Komisyonu toplantılarına katıldı. Kadın Girişimciler 
Derneği’nin Geleceğin Kadın Liderleri Projesi’ni temsilen BM’nin 
New York’taki genel merkezinde bir de konuşma yapan Taftaf, tüm 
bu etkinlikler için 500 aday arasından seçildi. Organizasyonda tek 
Türk ve en genç katılımcı olarak yer alan Taftaf, Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi’nde MBA yapıyor.

Çevre İçin Çalışıyorlar
Merkezi Macaristan’da bulunan Orta ve Doğu Avrupa İçin Bölgesel Çevre 

Merkezi’nin (Regional Environmental Center for Central and Eastern 
Europe - REC) Türkiye ofisinde üç Bilkentli çalışıyor: Pınar Akpınar (Siyaset 

Bilimi ve Kamu Yönetimi 2004), Tulû Tohumcu (Kentsel Tasarım ve Peyzaj 
Mimarisi 2009), Gözde Odabaş (Endüstri Mühendisliği 2014). İklim değişikliği, 

doğayı koruma, çevre mevzuatı, sürdürülebilir şehirler ve çevresel bilgi 
alanlarında projeler yürüten REC Türkiye’de Akpınar proje yöneticiliğini 

üstleniyor. Tohumcu ve Odabaş ise proje uzman yardımcısı  olarak görev yapıyor.

Genel 
Müdür Oldu

Tayvan merkezli iletişim 
teknolojileri firması Zyxel, 
Avrupa’daki yeni yapılanması 
çerçevesinde Türkiye genel 
müdürü olarak bir Bilkentliyi 
atadı: Timuçin Aksoy (Turizm 
ve Otel İşletmeciliği 1995). 
Yeni görevinden önce Ruckus 
Wireless’ın ülke müdürlüğünü 
yürüten Aksoy’un Fujitsu-Siemens, 
Motorola, Dell ve Cisco’da 
yöneticilik geçmişi de var.

Müzik ve Toplum

Uluslararası İlişkiler Bölümü 
2007 mezunlarından Muhammed 
Berdibek’in “Belki de Dilimden Bu 
Şarkı Düşmez” adlı kitabı okurla 

buluştu. Profil Kitap’tan çıkan yapıtında arabesk müziğin toplum 
içinde nasıl karşılandığına yönelik çıkarımlarda bulunan Berdibek, 
çeşitli gazete ve dergilerde bu konu üzerine yazılar da kaleme almıştı. 
Kariyerini Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı’nda 
sürdüren Berdibek, Ankara Üniversitesi’nde doktora da yapıyor.

Tezi Kitap Oldu 
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü 2008 mezunlarından Hazel Çağan 

Elbir’in Silent Sorrows: Armenian Terrorizm and the Turkish Press (1973-
1984) başlıklı yüksek lisans tezi kitaplaştırıldı. Almanya merkezli yayınevi 

Manzara Verlag tarafından yayımlanan eserin önsözünü Bilkent Üniversitesi’nin 
eski öğretim üyelerinden Doç. Dr. Jeremy Salt yazdı. Yapıtında terör örgütü 
ASALA’nın Türk diplomatlarına yönelik eylemlerinin basın ve toplumdaki 

yansımalarını araştıran Elbir, Avrasya İncelemeleri Merkezi’nde analist olarak 
çalışıyor. Atılım Üniversitesi’nde politik iktisat doktorasına da devam eden Elbir, 

kitaba konu olan tezini Orta Doğu Teknik Üniversitesi’nde tamamlamıştı.
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Kullanıcı 
Deneyimlerini 
Araştırıyor
Pratt Institute’taki yüksek lisansı 
sonrası ABD ve Türkiye’deki çeşitli 
tasarım firmalarında çalışan Aslı 
Özcivelek (Grafik Tasarım 2011), 
Userspots’ta kullanıcı deneyimi 
tasarımcısı olarak göreve başladı. 
E-ticaret sitelerine kullanılabilirlik 
testleri yaparak araştırmaya dayalı 
tasarımlar üreten Özcivelek, İstanbul 
Bilgi ve Kadir Has üniversitelerinde 
ders de veriyor. 

İnşaat 
Sektöründe
Bankacılık ve Finans Bölümü 2000 
mezunlarından Bahar Düzgün, 
Azerbaycan merkezli Dreamland 
Country & Life bünyesine satış ve 
pazarlama müdürü olarak katıldı. 
On yılı aşkın bir süredir inşaat 
sektöründe satış ve pazarlama 
içerikli görevler üstlenen Düzgün, 
yeni pozisyonunu Bakü’de 
sürdürüyor.

İbrahim Kürkçü’ye 
Direktörlük

Endüstri Mühendisliği Bölümü 2001 
mezunlarından İbrahim Kürkçü, Memorial 
Sağlık Grubu’nda hasta deneyimi ve 
müşteri-hasta ilişkileri direktörü görevine 
getirildi. Daha önce Accenture Türkiye’de 
telekom, medya ve teknoloji sektörü ülke 
lideri rolünü üstlenen Kürkçü, Meteksan 
Sistem ve Arthur Andersen’de danışman 
olarak çalışmıştı. 

Dubai’de Devam Ediyor
Gizem Coşkun, Dubai’de sürdürdüğü iş yaşantısında Al Khayyat Investments’tan Coty’ye 
transfer oldu. Yeni şirketinde renkli kozmetik ürünlerinin ticari pazarlama müdürlüğünü yürüten 
Coşkun’un kariyerinde L’Oréal, Eczacıbaşı ve Henkel’deki pazarlama ve satış tecrübeleri ayrıca 
dikkat çekiyor.

Ogan Özdoğan’dan Yeni Kitap

İlk kitabı “Büyük Veri Denizi”ni geçen yıl kaleme alan Ogan 
Özdoğan (Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri 2006), ikinci 
kitabını Pusula Yayınevi’nden çıkardı: “Endüstri 4.0”. Sanayi 
Devrimi’ni zaman içinde teknik ve dijital devrimlerin izlediğini, 
günümüzde ise endüstriyel üretimin son teknolojilerle yeni bir 
aşamadan geçtiğini yazan Özdoğan, kariyerini SAP bünyesinde 
satış yöneticisi olarak sürdürüyor.

İş Değiştirdi
Z. Berivan Gülbay (Bankacılık ve 
Finans 2004), kurumsal bankacılık 
pazarlama müdürü unvanıyla Deniz 
Faktoring’den Nurol Yatırım Bankası’na 
transfer oldu. Kariyerinde Denizbank, 
Finansbank ve Garanti Bankası 
deneyimleri bulunan Gülbay’ın Los 
Angeles International University’den 
MBA diploması da var.
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Onur Onursal - İç Mimarlık ve 
Çevre Tasarımı (2000)
Nisan ayında vefat etti. Sevenlerine 
başsağlığı dileriz.

sınıf	
haberleri
dergi@bilkent.edu.tr

1991
Uygar Uşar - Endüstri Mühendisliği
Netlog Lojistik Hizmetleri’nde yurtiçi nakliye ve 
dağıtım genel müdürü (İstanbul)

1992
Cumhur Mısırlı - İşletme
ATD Enerji Teknolojileri’nde satış müdürü 
(Ankara)

1993
Dumrul Çetiner - Turizm ve Otel 
İşletmeciliği
Eko Temalı Park’ta operasyon müdürü (Antalya) 
Haydar Murat Topçu - Endüstri 
Mühendisliği
Caspian Finans’ta danışman (Azerbaycan)

1994
Gülşah Yüzer - Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı
Altınhas Holding’de direktör (İstanbul)
Bülent Yalman - Turizm ve Otel İşletmeciliği
Sports International’da bölge müdürü (Ankara)
Serhan Aykaç - Turizm ve Otel İşletmeciliği
Cercle d’Orient Büyük Kulüp’te piyanist (İstanbul)

1995
Yavuz Türkmen - İktisat
Türk Telekom’da iç denetim başkanı (İstanbul)

1997
Ali Ar - İşletme
Thales España’da Türkiye finans müdürü 
(Ankara)

1999
Çağan Alganer - İşletme
Orkin Cyprus’ta şube müdürü (KKTC)
Pınar Arslan - Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı
Türkiye Kalkınma Bankası’nda özel kalem şefi 
(Ankara)

2000
Nizamettin Onur Özgül - İç Mimarlık ve 
Çevre Tasarımı
Vizon İç Mimarlık ve Danışmanlık’ta kurucu 
müdür (İstanbul)
Cem Beşer - Bankacılık ve Finans
Ficemis Sigorta’nın sahibi (İzmir)
Hakan Mehmet Kavala - Turizm ve Otel 
İşletmeciliği
Nestle’de müşteri hizmetleri müdürü (Kocaeli)

2001
Serap Şanver - İngiliz Dili ve Edebiyatı
Enka Teknik Okulları’nda İngilizce öğretmeni 
(Kocaeli)
Aslı Güngör - Turizm ve Otel İşletmeciliği
Kienbaum’da danışman (İstanbul)

2002
Işıltan Uzun - Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi
Doğuş Dijital’de reklam grup başkan yardımcısı 
(İstanbul)
Elif Gümüştekin Algan - İşletme
Peka’da işletme sahibi (İstanbul)
Pelin Yaşa Öğüt - Turizm ve Otel 
İşletmeciliği
Wyndham Grand İzmir Özdilek’te satış şefi

2003
Umut Seyhan - Turizm ve Otel İşletmeciliği
Yömser’in genel müdürü (Kocaeli)
Rita Kökbaş - Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri
Türk Telekom’da uzman (İstanbul)
Göksun Esen - Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı
Çukurova Yalıtım’da ihracat müdürü (Kocaeli)

2004
Azra Erdem - İngiliz Dili ve Edebiyatı
ODTÜ Gelişim Vakfı Okulları’nda İngilizce 
koordinatörü (Ankara)
Esat Beşer - İngiliz Dili ve Edebiyatı
Birebir Etüt Merkezi’nde İngilizce öğretmeni 
Hüseyin Akın Yağcı - İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı
Yağcı Otomotiv’de genel müdür yardımcısı 
(Balıkesir)

2005
Veysel Şimşek - Tarih (YL)*
Yale Üniversitesi’nde araştırmacı
Aktan Kocabaş - İşletme Bilgi Yönetimi
L’Oréal’de alan koordinatörü (Ankara)

2006
Bedros Arda Kurçeren - Moleküler Biyoloji 
ve Genetik
Terumo’da iş geliştirme müdürü (İstanbul)
Nazlı Altunbaşak - Endüstri Mühendisliği
Coca-Cola’da üretim ve sevk planlama yöneticisi 
(İstanbul)
Buket Aytekin - Turizm ve Otel İşletmeciliği
Servius’ta genel müdür (Ankara)

2007
Sertan Can - Müzik
Güz Sanat’ın kurucu müdürü (İstanbul)
Zeynep Yıldız Durak - İç Mimarlık ve Çevre 
Tasarımı
ZYD Tasarım’ın kurucusu (Ankara)

2008
Gizem Kumaş - İktisat
T.C. New York Başkonsolosluğu’nda muavin 
konsolos (ABD)
Ayşe Ekin Irmaklar - Uluslararası İlişkiler
Ekol Lojistik’te iç denetim uzmanı (İstanbul)

2009
B. Feriha Yöndem Öğüt - İletişim ve 
Tasarım
Ekol Lojistik’te kurumsal iletişim sorumlusu 
(İstanbul)
Özlem Erdem - Endüstri Mühendisliği
Türk Telekom’da fiyatlandırma müdürü (İstanbul)
Tuğba Şahin - Uluslararası İlişkiler
Mutaş Mutfak’ta dış ticaret müdürü (Ankara)
Özüm Akdere Köşker - İktisat
Ankara Ticaret Odası’nda proje koordinatörü

2010
Gizem Şenalp - Bilgisayar Teknolojisi ve 
Bilişim Sistemleri
ODC Business Solutions’da kıdemli iş analisti 
(Ankara)
Efe Volkan - Endüstri Mühendisliği
Unilever’de Türkiye medya müdürü (İstanbul)
Fatma Yaycı - Mütercim-Tercümanlık
TİKA’da koordinatör yardımcısı (Senegal)

2011
Hatice Ayça Bilmez - Psikoloji
Limak Yatırım’da insan kaynakları müdür 
yardımcısı (İstanbul)
Aslı Kurşuncu Türkyılmaz - Endüstri 
Mühendisliği
Deloitte’da kıdemli danışman (İstanbul)
Ceren Ünal - Endüstri Mühendisliği
Unilever’de tüketici araştırmaları müdür 
yardımcısı (İstanbul)
Ecem Acar - Amerikan Kültürü ve Edebiyatı
Elif Kozmetik’te dış ticaret müdürü (İzmir)
Ali Sezgin - Grafik Tasarım
MediaVirtua’nın kurucu müdürü (Ankara)

2012
Can Gürsoy - Turizm ve Otel İşletmeciliği
Meteksan Savunma’da kurumsal itibar uzmanı 
(Ankara)

2013
Oğuzhan Songör - Hukuk
Ufuk Üniversitesi’nde araştırma görevlisi
Özgür Çelik - Uluslararası İlişkiler
Dünya Süper Veb Ofset’te eğitim danışmanı 
(İstanbul)
Anıl Akalp - Uygulamalı İngilizce-Türkçe 
Çevirmenlik
Nero Tercüme’nin kurucusu (Ankara)

2015
Dilara Şentürk - İngiliz Dili ve Edebiyatı
Acıbadem Sağlık Grubu’nda mütercim-tercüman 
(İstanbul)

2016
Ali Sercan Coşkun - Makine Mühendisliği
Roketsan’da tasarım mühendisi (Ankara)
Onur Kaan Karaoğlu - Makine Mühendisliği
Aselsan’da tasarım mühendisi (Ankara)
Anıl Erdem Derinöz - Makine Mühendisliği
Roketsan’da tasarım mühendisi (Ankara)
Merve Şahin - Endüstri Mühendisliği
Itelligence TR’de danışman (İstanbul)

(YL)*: Yüksek Lisans
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Efsanevi Piyanist 
Bilkent’teydi 

Ünlü piyanist Ivo Pogorelich, 18 Şubat’ta 
BSO’nun solistiydi. Avi Ostrowsky yönetimindeki 
konserde Schumann’ın “Op.54, La minör Piyano 
Konçertosu” ve Brahms’ın “Op.98, Mi minör 4. 
Senfonisi” seslendirildi.

Klasikler Gecesi

Bilkent Senfoni’nin 4 Mart’ta gerçekleştirdiği konseri bol 
ödüllü Macar şef Zsolt Hamar yönetti. Macar keman sanatçısı 
Kristof Barati’nin solist olarak katıldığı konserde Haydn’ın 
“Askeri” başlıklı “Sol majör 100. Senfonisi” ile Mozart’ın 
“KV.211, Re majör 2. Keman Konçertosu” ve “KV.550, Sol 
minör 40. Senfonisi” seslendirildi.

Fransız Esintileri

Bilkent Senfoni Orkestrası’nın Christoph Mathias Mueller 
yönetimindeki 11 Mart tarihli konserinde Fransız bestecilerin 
eserleri icra edildi. Ravel’in “Sol El İçin Piyano Konçertosu” 
ile başlayan ve bestecinin “Sol majör Piyano Konçertosu” ile 
devam eden konserin ikinci yarısında Debussy’nin Noktürnler 
başlıklı eseri BSO tarafından yorumlandı. BSO’ya Çiğdem 
Aytepe yönetimindeki Saygun Filarmoni Korosu eşlik etti. 
Ellen Jewett ise konsere konuk konzertmeister olarak katıldı.

BSO’da Renkli Bir Program

Bilkent Senfoni Orkestrası’nın 28 Ocak konserini 
genç şef Julien Masmondet yönetti. Konserin solisti 
kemancı Laurent Korcia, Bruch’un “Op.26, Sol 
minör 1. Keman Konçertosu”nu seslendirdi. BSO, 
Kabalevsky’nin “Op.24, Colas Breugnon Uvertürü” 
ve Ravel’in “İspanyol Rapsodisi”nin yanı sıra 
orkestrasyonunu Debussy’nin yaptığı Eric Satie’nin 
“Gymnopédies” başlıklı eserini de yorumladı. 
Rundfunk Sinfonieorchester Berlin’in konzertmeister 
yardımcısı Andreas Neufeld konsere başkemancı 
olarak katıldı. Sevgililer Günü’ne Özel

Bilkent Senfoni’nin Sevgililer Günü konserlerinde kuklalarla Romeo 
ve Juliet canlandırıldı. Ünlü kukla tiyatrosu Per Poc Company’nin 
ilk kez Türk sanatseverlerle buluştuğu ve Selçuk Yöntem’in anlatıcı 
olarak katıldığı konserleri Işın Metin yönetti. Konserlerde Sergey 
Prokofiev’in Romeo ve Juliet balesinden bölümler ve süitleri içeren özel 
bir düzenlemesi seslendirildi. 

Hocabey Anısına 

Bilkent Senfoni Orkestrası, 25 Şubat tarihli konserini Bilkent 
Üniversitesi’nin kurucusu Prof. İhsan Doğramacı’nın anısına 
gerçekleştirdi. Tchaikovsky’nin “Op.23, Si bemol minör 1. 
Piyano Konçertosu” ile “Op.64, Mi minör 5. Senfonisi”nin 
seslendirildiği konseri Devlet Sanatçısı Gürer Aykal yönetti. 
Konserin solisti piyanist Stanislav Ioudenitch’ti.
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Beethoven ve Brahms

Piyanist Elena Bashkirova, BSO’nun 18 
Mart konserinde Beethoven’in “Op.37, Do 
minör 3. Piyano Konçertosu”nu yorumladı. 
BSO, Mathieu Herzog’un yönettiği konserde 
Brahms’ın “Op.90, Fa majör 3. Senfonisi”ni de 
seslendirdi.

Bahar Notalarla Geldi

Bilkent Konser Salonu’nda 25 Mart’ta gerçekleştirilen konser Bahar 
Rüyaları başlığını taşıyordu. Cem Babacan (piyano), Mevlan Mecid 
(keman), Murat Cangal (viyola), Ece Akyol (viyola), Serdar Rasul 
(viyolonsel) ve Burak Noyan’dan (kontrbas) oluşan Ensemble Abacus, 
Mendelssohn’un “Op.110, Re majör Piyanolu Altılısı”nı seslendirdi. 
Konzertmeister Irina Nikotina önderliğindeki BSO Yaylı Çalgılar 
Topluluğu ise Tchaikovsky’nin “Op.48, Do majör Serenadı”nı icra etti.

Mahler Yorumu

Bilkent Senfoni Orkestrası, 8 Nisan’da Gustav Mahler’in “Sol 
majör 4. Senfonisi”ni icra etti. Gürer Aykal yönetimindeki 
konserin solisti soprano Seda Ayazlı’ydı. 

Klasikten Romantiğe

Bilkent Senfoni Orkestrası’nın Beethoven ve 
Rachmaninov’un eserlerini sunduğu 15 Nisan 
tarihli konseri ABD’li şef Kazem Abdullah yönetti. 
Konserin solisti Martin Stadtfeld, Beethoven’in 
“Op.19, Si bemol majör 2. Piyano Konçertosu”nu 
yorumladı. “Rachmaninov’un Op.44, La minör 
3. Senfonisi”nin de seslendirildiği konsere Bolşoy 
Tiyatrosu konzertmeisteri Alexander Kalashkov 
başkemancı olarak katıldı.

İhsan Doğramacı Özel Konseri

BSO, Bilkent Üniversitesi’nin kurucusu Prof. İhsan Doğramacı’yı 
(1915 - 2010) doğum günü olan 3 Nisan tarihinde andı. Devlet 
sanatçıları Gürer Aykal ve Gülsin Onay’ın şef ve solist olarak katıldığı 
konserde dünyaca ünlü piyanistimiz Onay, Beethoven’in “Op.58, Sol 
majör 4. Piyano Konçertosu”na hayat verdi. BSO, konserin ikinci 
yarısında Bülent Tarcan’ın “3. Orkestra Süiti” ile Borodin’in “La minör 
3. Senfonisi”ni yorumladı.
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Çocuklardan… 

BSO, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı için 
iki konser gerçekleştirdi. Dağhan Doğu yönetimindeki 
konserlerin solistleri Bilkent Üniversitesi Müzik Hazırlık 
Okulu bünyesinde yapılan seçmelerle belirlendi. 21 
Nisan’daki konserin solistleri Çetin Özen (marimba) ve 
Bade Daştan (keman), 22 Nisan’daki konserin solistleri 
ise Ada Dinçer (flüt) ile İdil Bursa (viyolonsel) oldu. Erken 
Müzik Eğitimi Çocuk Korosu’nun da yer aldığı konserlerde 
BSO ile Disney filmlerinden şarkılar seslendirildi.

Bir Gitar Akşamı

Bilkent Senfoni’nin 6 Mayıs konserine şef ve solist olarak 
katılan Jean-François Heisser, BSO ile Carl Maria von 
Weber’in Op.79, Fa minör “Konzertstück” yapıtını yorumladı. 
Genç Fransız sanatçı, Tedesco’nun “Re majör 1. Gitar 
Konçertosu”nu da seslendirdi. Konserin ikinci yarısında 
BSO tarafından Çek besteci Dvorak’ın “Op.88, Sol majör 8. 
Senfonisi” icra edildi.

Gençlik İçin

Bilkent Senfoni Orkestrası, 19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik 
ve Spor Bayramı kapsamında 20 Mayıs Cumartesi günü Rengim 
Gökmen yönetiminde bir konser verdi. Konserin solisti, Bilkent 
Üniversitesi Müzik ve Sahne Sanatları Lisesi 11. sınıf öğrencisi 
Elif Ece Cansever’di. Genç kemancı, Sibelius’un “Op.47, Re 
minör Keman Konçertosu”nu seslendirdi. BSO, konserin ikinci 
yarısında Bernstein’in “On the Waterfront” ile John Adams’ın 
“Short Ride in a Fast Machine” başlıklı yapıtlarını yorumladı. 
Deutche Oper Berlin’in ikinci keman grup şefi Monia Rizkallah, 
konsere konzertmeister olarak katıldı.

Bilkent’ten Fazıl Say Geçti
18 Haziran’da Bilkent Odeon’da gerçekleştirilen konsere 
piyanist ve besteci olarak katılan dünyaca ünlü sanatçımız Fazıl 
Say, Beethoven’in “İmparator” başlıklı “5. Piyano Konçertosu”nu 
seslendirdi. Fazıl Say’ın ikinci senfonisi olan “Mezopotamya”nın 
Ankara’da ilk kez seslendirildiği konseri Rengim Gökmen 
yönetti. 4.000 kişinin izlediği muhteşem gecenin solistleri Bülent 
Evcil (basflüt), Çağatay Akyol (bas-blokflüt) ve Carolina Eyck 
(theremin) idi. 

İtalyan Film Müzikleri 

BSO, film müziklerini seven dinleyicileri için bu kez 
unutulmaz İtalyan filmlerinin müziklerini seslendirdi. 
3 Haziran’da Bilkent Odeon’da gerçekleştirilen konseri 
Ender Sakpınar yönetti. Soprano Tülay Uyar’ın 
solistliğindeki konserde Ennio Morricone, Luis Bacalov, 
Francesco Sartori, Nino Rota, Nicola Piovani gibi usta 
bestecilerin Il Padrino, Il Postino, Mission, Cinema 
Paradiso, La Vita e Bella, Il Gattopardo, Amarcord, 
8 e ½ filmleri için besteledikleri müziklerin yanı sıra 
ünlü şarkılar Con te partiro ve Nella Fantasia da 
seslendirildi.



Mezun Kimlik Kartı Avantajları:

   Turizm ve Otelcilik

•	 Bilkent	Otel	ve	Konferans	Merkezi,	Bilkent-Ankara’da	oda	kapı	

fiyatı üzerinden %50, Akdeniz Mutfağı ve The North Shield’da 

%25, havuz üyeliğinde %20, spa ve minibarda %10, Oto Prime 

Bilkent şubesinde basit yıkama hariç tüm uygulamalarda %50 

indirim

•	 Paloma	Hotels,	farklı	şehirlerdeki	konaklamalarda	özel	indirim	

•	 Esila	Otel,	Maltepe-Ankara’da	özel	indirim

•	 Barhal	Travel,	Yaşamkent-Ankara’da	özel	indirim

•	 Flora	Hotel,	Bodrum-Muğla’da	%10	indirim

•	 Fora	Apart	Otel,	Datça-Muğla’da	%5	indirim

Yemek ve Eğlence

•	 Dafne	Restaurant,	A.Ayrancı-Ankara’da	%15	indirim	

 (pazar kahvaltıları ve özel gün fiks menüleri hariç)

•	 Misto	Cafe	&	Restaurant,	Çankaya-Ankara’da	%10	indirim

•	 Cafe	Pirogi,	Çayyolu-Ankara’da	menü	fiyatları	üzerinden	%15	

indirim 

•	 Ankara	Şehir	Kulübü,	Gaziosmanpaşa-Ankara’da	üyelik	

ücretleri üzerinden %10 indirim

•	 Cafe	Az	Şekerli,	Y.Ayrancı-Ankara’da	nakitte	%10	indirim

•	 İstanbul	Su	Altı	Dünyası	(Madame	Tussauds,	Legoland	

Discovery Centre, Sea Life), Bayrampaşa-İstanbul’da %50 

indirim 

•	 Eşraf	Osmanlı	Türk	Mutfağı,	Florya-İstanbul’da	%20	indirim

•	 Ali	Rıza’nın	Yeri	Gümüşlük,	Bodrum-Muğla’da	%10	indirim

Spor, Sağlık ve Kişisel Bakım

•	 Sports	International,	Ankara-İstanbul-İzmir-Mersin’de	Gold	

Plus sınırsız aile ve bireysel üyelik hizmetlerinde 

 (yeni üyelikler) %30 indirim

•	 Prof.	Dr.	Erkan	Tarhan	(KBB	ve	Ağız-Yüz-Çene	Cerrahisi),	

Çukurambar-Ankara’da %20 indirim

•	 Base	Life	Club,	Çayyolu-Ankara’da	%30	indirim

•	 Özel	Koru	Hastaneleri,	Çukurambar-Ankara’da	özel	indirim

•	 Fiores	Güzellik	Merkezi,	Kavaklıdere	ve	Ümitköy-Ankara’da	

%30 indirim

•	 Özel	Ortadoğu	Hastanesi,	Yenimahalle-Ankara’da	%20	indirim

Eğitim ve Danışmanlık

•	 CDS	Yurtdışı	Eğitim	Danışmanlığı,	Ankara	ve	İstanbul’da,	

 dil okulu ve sertifika programı başvurularında hizmet ücreti 

yok ve üniversite başvuruları danışmanlık ücretlerinde %30 

indirim

•	 Akademi	NY	Yurtdışı	Eğitim	Danışmanlığı	ve	Yabancı	Dil	

Kursları, Çankaya-Ankara’da %30 indirim

•	 Demotire	Yangın	Söndürme	Sistemleri	Ltd.	Şti.,	Çiftlikköy-

Yalova’da özel indirim

Giyim, Tekstil ve Hediyelik Eşya

•	 Babayani	Lab,	Küçükesat-Ankara	ve	Şişli-İstanbul’da	ahşap	

tasarımlar ve hediyelik ürünlerde nakitte %10 indirim

•	 Ceyda	Koç	Giyim	Atölyesi,	Ümitköy-Ankara’da	gelinlik,	

nişanlık, abiye, damatlık ve kişiye özel tasarımda nakitte %20, 

kredi kartında %15 indirim

•	 Akçiçek	Moda	Evi,	Y.	Ayrancı-Ankara’da	%10	indirim

•	 Nildi	Dayanıklı	Tüketim	Malları	Ltd.	Şti.,	Sarıyer-İstanbul’da	

%15 indirim

•	 Birinci	Temizlik	Hizmetleri,	Çiğli-İzmir’de	%15	indirim

Çeviri

•	 Anka	Konferans	Çevirmenliği,	Çankaya-Ankara’da	%15	

indirim

•	 Nova	Tercüme,	Çankaya-Ankara’da	%10	indirim

•	 Dilmen	Tercüme	Hizmetleri,	Beşiktaş-İstanbul’da	%10	indirim

•	 Tercümentral,	Levent-İstanbul’da	nakitte	%15	indirim

Reklam, Tasarım ve Fotoğrafçılık

•	 Royal	Color,	A.	Ayrancı-Ankara’da	%15	indirim

•	 The	Digital	Ajans	Ltd.	Şti.,	Ümraniye-İstanbul’da	%15	indirim

   Mobilya ve Dekorasyon

•	 Atölye	Mono	İç	Mimarlık	ve	Mobilya,	Siteler-Ankara’da	nakitte	

%20, kredi kartında %10 indirim

  İnşaat

•	 Kuzu	Toplu	Konut	İnşaat	A.Ş.,	Gaziosmanpaşa-Ankara’da	

Kuzu Effect Oran Projesi ve Kuzu Ankara Yıldız Projesi’nde 

 %2 indirim

Değerli Mezunlar,

Bilkent Üniversitesi Yayın Birimi tarafından yılda iki kez hazırlanan Dergi Bilkent’in sizlere ulaşması için üniversitenin mezun kimlik 
kartına sahip olmanız gerekmektedir. Bu ücretsiz kartı edinmek veya kayıtlı bilgilerinizi güncellemek için http://bilkent.edu.tr/mezun 
adresindeki iletişim bilgilerini kullanarak Mezunlar Merkezi ile bağlantı kurabilirsiniz.  
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